- 1 -

桂中医大职改〔2020〕9 号

学校各单位、部门：

根据《广西壮族自治区人力资源和社会保障厅关于公布 2019

年度经济专业技术资格考试合格人员名单的通知》(桂人社函

〔2020〕38 号)精神，我校财务处吴佳晓同志参加 2019 年度经济

专业技术资格考试，成绩合格。经研究，同意该同志取得工商管

理中级经济专业技术资格，时间从 2019 年 11 月算起。

 广西中医药大学

  职称改革工作领导小组办公室

       2020 年 4 月 16 日

广西中医药大学校长办公室                2020年 4月 16日印发